

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฬห์

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยแยกคก หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ตำบลพรุฬห์ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร ทน 0.12 เมตร โหล่ทางลงหินแร่แอนไฮไดท์ข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณการโดย จ.อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 9 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นทางเดิม								
	งานติดตั้ง-ถมพร้อมบดอัด	1,250.00	ตร.ม.	-	-	90.00	112,500.00	112,500.00	
2	งานผิวทาง								
	งานทรายถมปรับระดับหนา 0.05 เมตร	63.00	ลบ.ม.	750.00	47,250.00	34.79	2,191.77	49,441.77	
	งานคอนกรีตสำเร็จ 240 กก/ตร.ชม.	150.00	ลบ.ม.	2,600.00	390,000.00	306.00	45,900.00	435,900.00	
	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ dia 19 มม.	0.33	ตัน	23,000.00	7,590.00	2,900.00	957.00	8,547.00	
	งานเหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @0.20 มม.#	1,000.00	ตร.ม.	40.00	40,000.00	5.00	5,000.00	45,000.00	
	งานรอยยางมะตอย	100.00	เมตร	52.39	5,239.00	20.95	2,095.00	7,334.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต คิด 50%	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	งานโหล่ทาง (หินแร่แอนไฮไดท์)ข้างละ 0.50 ม.	41.00	ลบ.ม.	250.00	10,250.00	10.00	410.00	10,660.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							684,382.77	

(แทนแผนแปลคหพื้นที่สามร้อยแปดสิบสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

จ.อ.
 (ประสิทธิ์ สายแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง